
3・5・203-38 勝部寺内線
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江坂町公民館
 

染 の 井 公 園
 

都 市 緑 化 植 物 園
 

第2号　服部緑地

2･2･205-34  染の井公園

2･2･205-44  江坂西公園

双葉保育園
 

江 坂 町 三 丁 目
 

令和７年度

参　考　図

北部大阪都市計画生産緑地地区
新旧対照図（詳細図）

縮尺 S=1/2,500 図面番号

吹　田　市

凡　　例

区　域　界

既決定区域
変更廃止する区域

１/４

江坂町3-12生産緑地地区



35

4
0

45

38

65

44

50

33

48

34

55

60

30

42

60

60

50

40

35

50

60

40

50

35

45

45

35

55

40

38

35

35

40

40

35

45

50

40

40

45

4
0

40

35

35

50

55

後 谷 新 池
 

春 日 四 丁 目
 

春 日 一 丁 目
 

3・1・205-1　御堂筋線　（8L）

3・3・205-4　豊中岸部線　（4L）
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令和７年度

参　考　図

北部大阪都市計画生産緑地地区
新旧対照図（詳細図）
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老人いこいの家
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山 田 東 一 丁 目
 

山 田 西 一 丁 目
 

山田ふれあい文化センター
 

山 田 下 ふ れ あ い 公 園
 

2･2･205-46  山田西第１公園

2･2･205-32  山田公園

2･2･205-42  山田下公園

2･2･205-72  山田下ふれあい公園

2･2･205-61  亥の子谷北公園

3・4・205-14　箕面山田線　（2L）

3・5・205-25　山田佐井寺岸部線　（2L）

吹田市役所山田出張所
 

山田下老人クラブ集会所
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参　考　図

北部大阪都市計画生産緑地地区
新旧対照図（詳細図）
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山田東1-1生産緑地地区



垂水町3-5生産緑地地区
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2･2･205-2  金田公園

8・7・205-3　垂水東線
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4

垂 水 町 三 丁 目
 

令和７年度

参　考　図

北部大阪都市計画生産緑地地区
新旧対照図（詳細図）
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